
C "

SMLOUVA O DÍLO
na zpracování Studie proveditelnosti

Smluvní strany:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
se sídlem Karlovarská 1210/99, Bolevec, 323 00 Plzeň
lČ: 00669695
za níž jedná PhDr. Ivana Křížová, ředitelka

(dále jen ,,Objednatel")

PhDr. Robin Kvěš
se sídlem Dražejov 40, 386 01 Strakonice
ĹČ: 00786764
DIČ: CZ
číslo bankovního účtu:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Předmět Smlouvy

1. Na základě této Smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této Smbuvě,
na své nebezpečí provést pro objednatele dňo, které spočMá ve zpracování Studie
proveditelnosti projektu s názvem ,,Simulační centrum pro odborné vzdělávání a
modernizace odborných učeben školy", který byl zanesen do Regionálního akčního
plánu Plzeňského kraje 2021" (rap), jehož realizace je plánována ve 43. výzvě
v rámci Integrovaného regionálnho operačního programu 2021-2027 (dále jen ,,däo"),
a souvisejtl poradenské činnosti. Ddem se pro účely této Smlouvy rozumí Studie
proveditelnosti. Zhotovitel se zavazuje aktivně komunikovat se všemi zapojenými
orgány, které poskytují informace týkající se výzvy a přípravy Studie proveditelnosú a
to ode dne podpisu smlouvy/vyh|ášenj výzvy až po schváleni projektu a vydáni
platného právnMo aktu o poskytnutí dotace ze strany řkiIdho orgánu.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost spočNajtí
zejména v předání všech potřebných podkladů a informací a k zaplacení dohodnuté
ceny za provedené dňo.

íl.
Termin a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat plnění části dňa die článku l nejpozději dle
termínů vyhlášené výzvy a dále Studii proveditelnosti případně upravovat tak, jaké
budou instrukce poskytovatele dotace a řidicho orgánu dotačního programu.

2. Zhotovitel předá dílo v sidle objednatele.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran



1. Zhotovitel se zavazuje seznámit objednatele s obecnými podmínkami čerpání dotace,
s náleätostmi nutnými pro zpracování dňa a následné schválení žádosti o dotaci jemu
ke dni podpisu této Smlouvy známými a informovat objednatele o jejich případných
změnách v průběhu zpracování díla bez zbytečného odkladu, poté co se o takových
změnách dozví.

2. Zhotovitel je povinen hájit zájmy objednatele podle svých nejlepších znalostí a
schopností.

3. Zhotovitel předá dňo objednateli v elektronické podobě ve formátu pdf. Za definitivně
hotové ddo bude Studie proveditelnosti považována až ve chvňi, kdy bude na jejím
základě předložený projekt schválen, podpořen a bude o jeho realizaci vydán právni
akt, který vstoupí v platnost. DřNe není smluvní ddo v podobě Studie proveditelnosti
považováno za dokončené a úspěšně předané.

4. Objednatel se zavazuje poskytovatzhotoviteli potřebnou součinnost pro naplněni účelu
této Smlouvy a zhotovitele informovat o skutečnosti, že mu bylo ze strany
poskytovatele dotace, resp. příslušné im plementační struktury doručeno oznámeni o
schváleni žádosti o dotaci, respektive o vydání právnho aktu.

N.
Cena za dílo

1. Smluvní cena za zakázku představuje souhrn všech prací a dodávek, dodaných
zhotovitelem v rozsahu a obsahu stanoveném v čt. 1 této Smlouvy, které se objednatel
touto Smlouvou zavazuje včas a řádně uhradit.

2. Cena za zakázku uvedená v bodě 3 tohoto článku může být v odůvodněných případech
změněna pouze po vzájemné dohodě zhotovitele a objednatele, a to výhradně
dodatkem k této Smlouvě. Důvodem pro zvýšeníči snížení honoráře mohou býtzměna
rozsahu zakázky ze strany objednatele, potřeba doplněni prací ze strany zhotovitele
apod.

3. Celková cena díla je sjednána ve výši 165.000,- KČ bez DPH, tedy 199.650,- Kč s
DPH (DPH 21 % - 34.650,- KČ), bude objednatelem zhotoviteli vyplacena pouze
v případě, že žádost o podporu v systému 1SKP21" bude převedena do stavu schválen
k financování, který předchází vydání právního aktu.

4. Dokud nedojde u projektu k převedení stavu projektu v systému ISKP21+ do stavu
zajišťujícI schválení financovánia vydáni právnho aktu, veškeré náklady na vytvořeni,
přípravu a úpravy däa jsou oběma smluvnImi stranami považovány za neuznatelné a
Zhotovitel se zříká jakýchkoli nároků na jejich proplacení.

5. Cena dňa bude vyplacena na základě řádně vystavenéhodaňového dokladu —faktury,
přičemž splatnost vystavené faktury bude 30 dnů od jejího prokazatelného doručení
objednateli a úhrada se bude provádět převodem účtované částky z účtu objednatele
na účet zhotovitele.

6. Faktura jako daňový a účetní doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje.

7. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, je objednatel
povinen ji do data splatnosti vrátit zhotoviteli, který ji buď opraví, nebo vystavífaktum
novou. V obou případech se běh lhůty splatnosti obnovuje.



8. zjistřli objednatel ve lhůtě splatnosti u předaného a převzatého plnění vady, je
oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit a přídušnou část platby pozastavit až do data
odstranění vady.

9. Zhotovení předmětu Smlouvy je spolufinancováno z prostředků programu 1ROP.

V.

Změny díla v průběhu plnění

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna písemně navrhnout změny dQa před jeho
dokončením. Žádná ze smluvních stran však není povinna navrhovanou změnu dňa
akceptovat.

2. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat budoucí změny díla v závislosti na
podm Inkách aktuální výzvy týkající se díla. Zhotovitel se tímto zavazuje provést tyto
změny bez navýšeni nabídkové ceny.

VI.
Ochrana informací

1. Zádná ze smluvních stran nesdělí ani nepředá třetím osobám jakékoliv důvěrné
informace, které při plnění této Smlouvy ziškala od druhé smluvní strany, ani neumožni,
aby se s nimi seznámily. To neplatí, mají-li býtza účelem plněni této Smlouvy potřebné
informace zpřístupněny zaměstnancům, orgánům kraje nebo jejich členům a
subdodavatelům zhotovitele podňejicích se na plněni dle této Smlouvy za stejných
podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v tomto článku, a to jen v rozsahu
nezbytně nutném pro řádné plněni této Smlouvy.

2. Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byk'
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy,
jako s obchodním tajemstvím zejména uchovávatje v tajnosti a učinit veškerá smluvní
a technická opatřeni zabraňujiá jejich zneužití či prozrazení.

3. Budou-li informace poskytnuté objednatelem, které jsou nezbytné pro plnění dle této
Smlouvy, obsahovat data podéhající režimu zvláštni ochrany podle zákona č.
101/2000 Sb., o ochraně osobnth údajů, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel
povinen zabezpečit splněni všech ohlašovacíCh povinnosti, které citovaný zákon
požaduje a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajů předaných ke
zpracováni.

4. Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku Smlouvy zavazuje
smluvní strany po dobu účinnosti této Smlouvy a po dobu dvou let po ukončeni jejich
smluvního vztahu.

5. Finálni výstupy a veškerá analytická dokumentace vzniklá při plnění dňa se stávají
majetkem objednatele a může s nimi libovolně a neomezeně nakládat.

6. Ustanovením tohoto článku Smlouvy se nevztahuje na poskytováni informaci podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů. V této souvislosti smluvní strany shodně prohlašujľ, že obsah této Smlouvy
nepovažuji za obchodní tajemství.



Víl.
Smluvní sankce a pokuty

1. Neuhradí-li objednatel fakturu ve lhůtě její splatnosti včas, budou jeho platby
zatěžovány smluvní pokutou ve výši 1 % z fakturované částky za každý den prodlení.
Za den rozhodný pro splatnost je považován den připsáni fakturované částky na účet
zhotovitele.

Vlil.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Objednatel bere na vědomí, že na zIskání dotace není právní nárok, a že zhotovitel
nenese odpovědnost za obsahovou správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které
mu objednatel pro zpracování däa předal.

2. Zhotovitel si je vědom, že dňo je spolufinancováno z prostředků EU — Integrovaného
regionálního operačního programu.

3. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole) ve znění pozdějších předpisů je povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

4. V případě schválení žádosti o dotaci, uděluje objednatel zhotovňeli souhlas se
zveřejněním obchodní firmy či názvu objednatele a názvu díla jako reference.

5. Objednatel bere na vědomí, že se jedná o dotaci, která je nenároková a může dojít
k neudělení dotace.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
tj. osobami oprávněnými jménem smluvních stran jednat, tak jak jsou uvedeny v
hlavičce této Smlouvy. Až do podpisu oběma smluvními stranami je tato Smlouva
považována za návrh smlouvy.

7. Otázky v této Smlouvě neuvedené se řídI občanským zákonkem a předpisy
souvisejidmi.

8. Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních
předpisů a nebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této Smlouvy shledán
důvod neplatnosti právního jednání, Smlouva jako celek nadále platí, přičemž za
neplatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká.
V takovém případě se smluvní strany zavazují dotčené ustanovení doplnit či nahradit
ujednáním novým, které by odpovidalo aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu
a účelu této Smlouvy.

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom vyhotoveni.

10. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu řádně pročetly, jejímu obsahu bezezbytku
porozuměly, a že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují
podpisy osob oprávněných jménem či za smluvní strany jednat.

11. Bereme na vědomi, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb.



V Plzni dne &' ;tt &%É/

Za Objednavatele: Za Zhotovitele:

Sířeáí zdrwoinická šiu q
Vyšší 0di)QTn(i šxoía zdra'dulflicKá,
P|zeň4[|6]rská9 ,323 00 ®

PhDr. Ivana Křžová

l

r-—"

PhDr. Robin Kvěš

~


